                                                                                                                          Приложение 6
к решению Совета депутатов № 19-1 от 06.08.2020г.

 «О рассмотрении информации по  отчету об исполнении

 бюджета городского  поселения поселок Старая 

Торопа Западнодвинского района Тверской 

области» за  1 квартал 2020 года
Ежеквартальный отчет

об исполнении расходов бюджета городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области по муниципальным программам по состоянию   на  01 апреля 2020 года

(ежеквартально, начиная с отчета на 1 апреля 20__ года)

(тыс.руб.)

	№ п/п
	Код    
программы 

	Наименование муниципальной программы
	Утверждено  на
текущий 
финансовый   
год     
решением о    
бюджете 

	Бюджетные 
ассигнования   на
текущий   
финансовый
год     с
учетом    
всех      
изменений
	Исполнено
	% исполнения

(гр.6/ гр.5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	21
	Повышение эффективности муниципального управления в городском поселении поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области на 2020-2022 годы
	5722,25
	6118,9
	1099,4
	18,0

	2
	22
	Развитие жилищно-коммунального хозяйства в городском поселении поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области на 2020-2022 годы
	400,0
	444,0
	104,0
	23,4

	3
	23
	 Формирование современной городской среды на 2018 -2022 годы
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	24
	Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области на 2019 - 2021 годы
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0

	5
	25
	Противодействие коррупции в муниципальном образовании Городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  на 2019-2021 годы
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0

	6
	26
	Предотвращение распространения сорного растения борщевик Сосновского на территории городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  на 2019-2021 годы
	7,8
	7,8
	0,0
	0,0

	
	
	    Всего:
	6132,05
	6572,7
	1203,4
	18,3


